1

平成２７年５月２９日

各  位

会 社 名 株式会社  東京エネシス

代表者名 代表取締役社長 楢崎ゆう

（コード番号 １９４５ 東証第１部）

問合せ先   常務取締役 篠原宏昭

                           （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

取締役の事務委嘱及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり取締役の事務委嘱の内定及び人事

異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役の事務委嘱につきましては、平成２７年６月２６日開催予定の当社第６８期定

時株主総会及び同株主総会終了後の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の事務委嘱（平成２７年６月２６日付）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

小林

泊  裕之

青木 敬治

猿渡  辰

幡野 英憲

常務取締役 エネルギー・産業本部長

常務取締役 営業本部長

取締役 営業本部長代理（新規事業開

発担当）

取締役 原子力本部長代理兼原子力統

括部長

取締役 エネルギー・産業本部長代理

常務取締役 火力・産業本部長

取締役 火力・産業本部長代理

取締役 工務本部長

取締役 原子力本部長代理兼原子力技

術部長

2

２．人事異動

（１）執行役員（平成２７年６月２６日付）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

楳田 和彦

町田 利一

海野 裕之

木内 宣裕

椎名 真司

遠藤 正史

石井比呂志

西野宮 修

外舘 充男

土田 俊昭

寺岡  進

執行役員 エネルギー・産業本部副本

部長（情報通信担当）

執行役員 原子力本部副本部長（福島

総合支社駐在）

執行役員 エネルギー・産業本部副本

部長

執行役員 営業本部副本部長

執行役員 総務部長兼調達センター

執行役員 原子力本部福島総合支社長

執行役員 エネルギー・産業本部副本

部長（工務担当）

執行役員 人事部担任

執行役員 営業本部部長

執行役員 原子力本部（原子力企画担

当）

執行役員 経営企画室長

執行役員 情報ネットワーク統括部長

執行役員 原子力本部副本部長（福島

支社駐在）

執行役員 火力・産業本部副本部長

執行役員 火力・産業本部副本部長

執行役員 総務部長

執行役員 福島支社長

執行役員 工務本部水力・変電技術部

     長

執行役員 人事部長

営業本部副本部長

原子力本部（原子力企画担当）

経営企画室長

（２）理事（平成２７年６月２６日付）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

高橋 誠一

理事 エネルギー・産業本部第三プロ

ジェクト部（水力担当）

理事 工務本部副本部長

3

（３）部長・支社長（平成２７年６月２６日付）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

小山  孝

鈴木 康司

小林 一栄

千年 義一

水島 信彦

川村 和義

中田 利康

浅原 久雄

堀川総一郎

一杉 直弘

神村  司

菅野 裕見

田中 晃久

巻口  覚

中山  浩

米野  徹

営業本部営業管理部長

営業本部営業統括部長

安全環境・品質管理部長

溶接・検査センター長

エネルギー・産業本部エネルギー・産

業統括部長

エネルギー・産業本部第一プロジェク

ト部長

エネルギー・産業本部第二プロジェク

ト部長

エネルギー・産業本部第三プロジェク

ト部長

エネルギー・産業本部再生可能エネル

ギープロジェクト部長

エネルギー・産業本部京浜支社長

エネルギー・産業本部千葉支社長

エネルギー・産業本部茨城支社長

原子力本部新潟支社長

原子力本部青森支社長

調達センター長

人事部長

営業本部営業統括部長

茨城支社広野現業所長

安全環境・品質管理部長兼総合技術セ

ンター

経営企画室室長

千葉支社千葉現業所長

火力・産業本部プラント技術部長

火力・産業本部産業技術部長代理兼営

業本部営業統括部

工務本部水力・変電工事部長兼水力工

事グループマネージャー

火力・産業本部再生可能エネルギープ

ロジェクト第一グループマネージャー

京浜支社長

千葉支社長

茨城支社長

新潟支社長

青森支社長

総務部部長兼調達センター長

人事部人事グループマネージャー

以 上